
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 14

2014. gada 24. jūlijā



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 14 • 2014. gada 24. jūlijā

Saturs
Likumi
231.* 779L/11** Par Pagaidu nolīgumu ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp 

Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālāfrikas 
Līgumslēdzēju pusi, no otras puses . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

232. 780L/11 Par Nolīgumu, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Savienību un tās 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālameriku, no otras puses. . . . . . . . . . . . 4

Paziņojumi
233.  Par deputāta Edvarda Smiltēna atsaukšanu no Saeimas Publisko izdevumu un 

revīzijas komisijas un viņa ievēlēšanu Saeimas Eiropas lietu komisijā . . . . . . . . . 5
234.  Par deputātes Lienes Liepiņas ievēlēšanu Saeimas Budžeta un finanšu 

(nodokļu) komisijā un Saeimas Pieprasījumu komisijā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
235.  Par Ivetas Stuberovskas apstiprināšanu par apgabaltiesas tiesnesi . . . . . . . . . . . 5
236.  Par Agneses Veitas apstiprināšanu par apgabaltiesas tiesnesi. . . . . . . . . . . . . . . . 5
237.  Par deputātes Ilzes Verginas ievēlēšanu Saeimas Izglītības, kultūras un 

zinātnes komisijā un Saeimas Sabiedrības saliedētības komisijā. . . . . . . . . . . . . . 6
238.  Par tiesnešu skaita noteikšanu Latvijas Republikas Augstākajā tiesā . . . . . . . . . . 6

* Publikācijas numurs.
** 11. Saeimas pieņemtā likuma numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 14 • 2014. gada 24. jūlijā

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

231. 779L/11 Par Pagaidu nolīgumu ceļā uz Ekonomisko 
partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 
Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses

1. pants.  Pagaidu nolīgums ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas 
Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses 
(turpmāk — Nolīgums), ar šo likumu tiek pieņemts un apstiprināts.

2. pants. Nolīgumā paredzēto saistību izpildi koordinē Ekonomikas ministrija.

3. pants. Nolīgums stājas spēkā tā 98. pantā noteiktajā laikā un kārtībā, un Ārlietu ministrija 
par to paziņo oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. pants. Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. Līdz ar likumu izsludināms 
Nolīgums latviešu valodā.

Likums Saeimā pieņemts 2014. gada 29. maijā.

Valsts prezidenta vietā
Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 13. jūnijā

Publikācija un Nolīgums “Latvijas Vēstnesī” 13.06.2014., Nr. 115.



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 14 • 2014. gada 24. jūlijā

Saeima  ir  pieņēmusi  un Valsts
prezidents izsludina šādu likumu:

232. 780L/11 Par Nolīgumu, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas 
Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Centrālameriku, no otras puses

1. pants. 2012. gada 29. jūnijā Hondurasā parakstītais Nolīgums, ar ko izveido asociāciju 
starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālameriku, no otras puses 
(turpmāk — Nolīgums), ar šo likumu tiek pieņemts un apstiprināts.

2. pants. Nolīgumā paredzēto saistību izpildi koordinē Ekonomikas ministrija.

3. pants. Nolīgums stājas spēkā tā 353. pantā noteiktajā laikā un kārtībā, un Ārlietu ministrija 
par to paziņo oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. pants. Likums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā izsludināšanas. Līdz ar likumu izsludināms 
Nolīgums latviešu valodā.

Likums Saeimā pieņemts 2014. gada 29. maijā.

Valsts prezidenta vietā
Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 13. jūnijā

Publikācija un Nolīgums “Latvijas Vēstnesī” 13.06.2014., Nr. 115.



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 14 • 2014. gada 24. jūlijā

233. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 12. jūnija sēdē atsaukusi deputātu Edvardu Smiltēnu no 

Saeimas Publisko izdevumu un revīzijas komisijas un ievēlējusi viņu Saeimas Eiropas lietu komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 12. jūnijā

234. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 12. jūnija sēdē ievēlējusi deputāti Lieni Liepiņu Saeimas 

Budžeta un finanšu (nodokļu) komisijā un Saeimas Pieprasījumu komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 12. jūnijā

235. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 12. jūnija sēdē apstiprinājusi Ivetu Stuberovsku par 

apgabaltiesas tiesnesi, vienlaikus atbrīvojot viņu no rajona (pilsētas) tiesas tiesneša amata.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 12. jūnijā

236. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 12. jūnija sēdē apstiprinājusi Agnesi Veitu par apgabaltiesas 

tiesnesi, vienlaikus atbrīvojot viņu no rajona (pilsētas) tiesas tiesneša amata.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 12. jūnijā



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 14 • 2014. gada 24. jūlijā

237. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 12. jūnija sēdē ievēlējusi deputāti Ilzi Verginu Saeimas 

Izglītības, kultūras un zinātnes komisijā un Saeimas Sabiedrības saliedētības komisijā.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 12. jūnijā

238. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 12. jūnija sēdē noteikusi, ka ar 2015. gada 1. janvāri Latvijas 

Republikas Augstākajā tiesā ir 48 tiesneši.

Saeimas priekšsēdētāja S. Āboltiņa

Rīgā 2014. gada 12. jūnijā


	_GoBack
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	231.	779L/11	Par Pagaidu nolīgumu ceļā uz Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālāfrikas Līgumslēdzēju pusi, no otras puses
	232.	780L/11	Par Nolīgumu, ar ko izveido asociāciju starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Centrālameriku, no otras puses
	233.	Paziņojums
	234.	Paziņojums
	235.	Paziņojums
	236.	Paziņojums
	237.	Paziņojums
	238.	Paziņojums

